



MURSP00FT3TS

město Rosice**místostarosta**

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše čj.: MR-C 59434/25-INV

Naše sp. zn.:

AX – Interiér s.r.o.

Československé armády 1048

684 01 Slavkov u Brna

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Datum: 23.09.2025

Objednávka č. 59434/25

Vážení,

na základě Vaší nabídky objednáváme opravu podlahy kanceláře, Palackého nám. 13, Rosice, dle cenové nabídky ze dne 21.4.2025, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena činí 131 335,00 Kč bez DPH

Termín realizace: říjen 2025

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění. V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma AX – Interiér s.r.o., objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy AX – Interiér s.r.o., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

S pozdravem

Lukáš Volánek
místostarosta

Objednávku akceptujeme:

pracoviště:
Palackého nám. 13

IČ 00282481

Cenová nabídka

MěÚ Rosice u Brna - podlaha - investice

kanceláře - právní	množství	jednotky	cena jedn.	celkem
strhávání stávající krytiny (více vrstev koberec/PVC)	35	m2	50 Kč	1 750 Kč
broušení diamant (v případě potřeby)	35	m2	160 Kč	5 600 Kč
penetrace	35	m2	40 Kč	1 400 Kč
vyrovnávací stěrka do 4mm (odhad)	35	m2	260 Kč	9 100 Kč
vysprávková stěrka (odhad)	15	kg	85 Kč	1 275 Kč
heterogenní PVC DesignTime, š.role 4m, tl.2,25mm, tl.nášíap.vrstvy 0,7mm, tř.zátěže 34-43	39,2	m2	419 Kč	16 425 Kč
instalace PVC (role) vč.lepidla	35	m2	220 Kč	7 700 Kč
PVC sokl 30x30mm	35	bm	72 Kč	2 520 Kč
svařování PVC vč.svař. šňůry	5	bm	75 Kč	375 Kč
broušení (brus,papír)	35	m2	45 Kč	1 575 Kč
přechodová AL lišta vč.instalace	2	ks	280 Kč	560 Kč
vybourání betonu (v případě potřeby)	1	kpl	4 000 Kč	4 000 Kč
vyrovnání podlahy - podsyp +kalciumsulfátové desky tl.25mm + 10mm, XPS 30 SF vč.práce, prořezu, lepidla, šroubů, geotextilie,obvodových pásků (v případě potřeby)	35	m2	1 700 Kč	59 500 Kč
penetrace PU (v případě potřeby)	35	m2	120 Kč	4 200 Kč
adhézní můstek (v případě potřeby)	35	m2	108 Kč	3 780 Kč
broušení (v případě potřeby)	35	m2	45 Kč	1 575 Kč
likvidace odpadu	1	kpl	3 000 Kč	3 000 Kč
doprava	1	kpl	7 000 Kč	7 000 Kč

Cena celkem bez DPH	131 335 Kč
DPH 21%	27 580 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH	158 915 Kč

Cenová nabídka je vyhotovena dle rozsahu dohodnutého na místě. Rovinnost podkladu bude okopírována.

Cenová nabídka obsahuje: vybourání stávajícího betonu, vyrovnání podkladu deskami Fermacell, dodávku a instalaci PVC krytiny v roli, instalaci PVC soklové lišty s vloženým kobercem a PVC, stržení stávající krytiny, D+M přechodové lišty, Dopravy, transportu a likvidaci dodávaného materiálu.

Cenová nabídka neobsahuje: ostatní materiály, dodávky a práce, které nejsou obsaženy v cenové nabídce výše.

Platnost cenové nabídky: do 30.6.2025

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů.

Požadavky na připravenost podkladu:

Rovinnost povrchů dle ČSN normy: 2mm/2m, rovné, hladké

Maximální hrubost podkladu 1mm

Teplota na podkladu min. 18 °C (stabilizovaná vzdušná vlhkost do 65% a stabilizovaná teplota 15 – 20°C)

Bezprašný poklad

Prostor čistý bez nábytku,řemesel atd...

Cenová nabídka počítá, že stavba probíhá kontinuálně a bez přerušení

K dispozici bezplatně elektřina a WC

K dispozici bezplatně transportní výtah

Zpevněná příjezdová cesta

Ceník víceprací

položka	mj	cena za MJ
profesní hodina	h	450 Kč

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací.

Ve Slavkově u Brna dne 21.4.2025

AX-Interier s.r.o.
Československé armády 1048
684 01 Slavkov u Brna